
Id: VOFKT­CMQPW­JMEYG­FUVSQ­QGLMH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/192/12
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Puławy” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001  r.  Dz.U.  nr  142,  poz.1591  z późniejszymi  zmianami)  i uchwały  Nr  XXIX/204/96  Rady  Miasta 
Puławy  z dnia  28  maja  1996  r.  w sprawie  ustanowienia  Regulaminu  Honorowego  Obywatelstwa  Miasta 
Puławy,  po  rozpatrzeniu  wniosku  Komisji  Edukacji  Rady  Miasta  Puławy  i zakwalifikowaniu  go  przez 
Kapitułę ­ Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje tytuł „Honorowego Obywatela Miasta Puławy” księdzu infułatowi Grzegorzowi Pawłowskiemu. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Puławy 

Zbigniew Śliwiński


